EDITAL Nº 01/2025 – ABERTURA DO VI

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E

TÍTULOS PARA OUTORGA DE

DELEGAÇÕES DE

NOTAS E DE REGISTRO

CGJ - COMUNICADO Nº 2/2026/CGJ/SCGJ

INCLUSÃO SUB JUDICE

O Presidente da Comissão do VI Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegações de Notas e
de Registro do Estado de Mato Grosso do Sul, Desembargador Ruy Celso Barbosa Florence, no uso de suas atribuições e em
cumprimento às decisões judiciais, torna pública a inclusão sub judice dos(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as) no
Resultado definitivo de inscrições homologadas, publicado em 04 de fevereiro de 2026, conforme abaixo:

Resultado definitivo de inscrições homologadas

INSCRIÇÃO INGRESSO NOME PROCESSO JUDICIAL

427000887 PROVIMENTO MARCOS ALEXANDRE SANTOS AUTOS Nº. 0800313-68.2026.8.12.001/MS

427000888 REMOÇÃO MARCOS ALEXANDRE SANTOS AUTOS Nº. 0800313-68.2026.8.12.001/MS

Campo Grande, 27 de fevereiro de 2026.